
 

 

平成２８年 ４月２８日  

保護者の皆様 

大阪府立大手前高等学校  

校 長  柴  浩 司  

 

公開授業のご案内 

 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本年度も下記のとおり本校の授業を公開し、自由に参観していただく

ことといたしました。この機会にぜひご来校いただき、お子様の授業を受けて

いる姿をご覧いただければと思っております。 

 

記 

 

１．日時 ５月１０日(火)，１１日(水)，１２日(木)  

いずれも、第４限 第５限 （13時 00分～15時 20分） 

 

なお、５月１１日（水）15時 25分より「本校の状況」について 

校長からご説明いたします。（於 7階 視聴覚教室） 

 

２．受付 本校２階正面玄関入口で受付をいたします。 

 教室配置図等を用意しますので、ご利用ください。 

 

３．お願い ①スリッパ、下足袋をご持参ください。 

 ②校内の移動･見学は静粛にお願いします。 

 （写真・ビデオ撮影はご遠慮ください。） 

 

※ ５月９日（月）より、教育実習が始まっています。 

一部実習生が担当している場合があります。 


